
Předmět Materiál / Popis Formát / Barva
Počet 

požadovaných 
jednotek v ks

Náhledové foto Jednotková cena 
bez DPH

Celková nabídková 
cena bez DPH

Celková nabídková 
cena včetně  DPH

Roll-up Wasp
provedení hliník, vrchní zaklapávací lišta, přepravní 
brašna, barevný potisk

85 x 200 cm viditelná 
plocha, 85 x 215 cm celková 
plocha, celobarevné grafika 

bude dodána

2 1 790,00 Kč 3 580,00 Kč 4 331,80 Kč

logo

trička s logem 

tričko, tmavě modrá barva, materiál 100% polysteren 
(150 g/m2), bílé logo Norských grantů vpředu. Na levé 
straně rukovávu česká vlajka provedení bílá barva a 
nápis Czech Republic, Na zádech nápis Antikonflitkní 
tým Policie ČR 

L=50 ks; XL=150 ks; XXL=30 230 171,00 Kč 39 330,00 Kč 47 589,30 Kč

Triko 

triko barva námořní modrá, 124 Fantasy, materiál 
100% polyseter (150g/m2 extra dry), velikost 

červeného kříže 23x27 cm (š.,v.)
L=30 ks; XL=30 ks 60 187,00 Kč 11 220,00 Kč 13 576,20 Kč

Acetonový sprej

rozpouštění lepidla - univerzální čistící 
prostředke, který je transparentní a s velkým 
rychlým odpařováním. Odstraňuje zbytky barvy, 
laku, silikonu, vosku, dehtu a odmašťuje. 

400 ml 15 177,00 Kč 2 655,00 Kč 3 212,55 Kč

Lepidlo pro přilepení 

500g; střední vteřinové (kyanoakrylátové) lepidlo pro 
modelářské i všeobecné použití. Lahvička s aplikačním 
nástavcem, ideální pro lepení savých i nesavých 
materiálů. Lepí dřevo, většinu plastů, kovy, gumu, 
korek atd. 

500 g 2 1 126,00 Kč 2 252,00 Kč 2 724,92 Kč

NÁVRH PROPAGAČNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO PDP4



řetěz 20 metrů  5 mm, s dlouhými články, venkovní použití, pozink 20 mm dlouhý 1 1 275,00 Kč 1 275,00 Kč 1 542,75 Kč

visací zámek nastavitelný číselný zámek s masivním tělem se 3 
kolečky

6 577,00 Kč 3 462,00 Kč 4 189,02 Kč

látka na transparenty bílá bavlněná látka v metráži k šití prostěradel či 
povlečení, gramáž 140g/m2

5 x 1,5 m 1 810,00 Kč 810,00 Kč 980,10 Kč

barva na textil ve spreji 

textilní brva ve spreji bez nutnosti zažehlování. Barva 
v rozprašovači, po zaschunutí nevypratelná do 60 
stupňů, 10 ks barvy červené a 10 ks barvy černé 

110 ml (jedna barva) 20 90,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

dřevěné tyče pro uchycení 
transparentu 

dřevěná tyč o půměru 24mm, délka 1,2 m pro 
připevnění transparentu 

1,2 m (každá tyč), průměr 
24 mm

8 84,00 Kč 672,00 Kč 813,12 Kč

pracovní rukavice bavlněné rukavice s vinylovým povrchem a plátěnou 
manžetou. Rukaviceodpovídající normě EN 420 

XL 20 67,00 Kč 1 340,00 Kč 1 621,40 Kč

Linoelum 

PVC metrážová podlaha určená pro obytné plochy s 
nižším zatížením. Linoelum o šířce 2 m a délce 15 m 
(barva není určena) 15 x 2 m

1 6 750,00 Kč 6 750,00 Kč 8 167,50 Kč

dekontaminační sprej 

Dekontaminační spej - pro rychlé a sterilní čištění a 
zklidnění očí po použití pepřových sprejů a sprejů s 
dráždivými látkami. Aplikovatelnost z jakéhokoliv 
úhlu. 200 ml 

5 541,00 Kč 2 705,00 Kč 3 273,05 Kč



brýle ochranné
ochranné brýle - provedení unisex s průhlednou 
barvou brýlí, brýle odpovídající normě EN 166

600 44,00 Kč 26 400,00 Kč 31 944,00 Kč

špunty do uší

špunty do uší s oblým koncem, měkké pěnové PU, 
odolné proti vlhkosti. Celkem 600 sad (sada 2 ks 
špuntů) sada 

600 6,84 Kč 4 104,00 Kč 4 965,84 Kč

šátek na obličej
šátek, textilní, tzv. tunel, barevné provedení není 
podstatné rozměr 25x50 cm 

50 35,00 Kč 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

110 105,00 Kč 133 227,05 Kč

bez DPH s DPH



bude v cdr


